ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024   № 9-гп

г. Невьянск

Об утверждении плана основных мероприятий (дорожной карты)

по подготовке и проведению детской оздоровительной кампании 2024 года

на территории Невьянского городского округа

На основании пункта 13 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 7 Закона Свердловской

области от 15 июня 2011 года № 38-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха и

оздоровления детей в Свердловской области», в соответствии с государственной

программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской

области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской

области от 29.12.2016 № 919-ПП «Об утверждении государственной программы

Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области

до 2024 года», постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2017

№ 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей

в Свердловской области», в целях качественной организации и своевременной

подготовки к проведению оздоровительной кампании на территории Невьянского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план основных мероприятий (дорожную карту) по подготовке

и проведению детской оздоровительной кампании 2024 года на территории

Невьянского городского округа (прилагается).

2. Лицам, ответственным за реализацию плана мероприятий (дорожной карты)

по подготовке и проведению детской оздоровительной кампании 2024 года,

утвержденным настоящим постановлением, обеспечить их выполнение в

установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным

вопросам С.Л. Делидова.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник

Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации

Невьянского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Невьянского

городского округа

А.А. Берчук